

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Галичский автокрановый завод"

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |      |         |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|------|---------|
|   | всего  | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1   | класс 2 | класс 3 |     |     |      | класс 4 |
|   |  |   |   |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4. |         |
| 1   | 2  | 3   | 4   | 5       | 6       | 7   | 8   | 9    | 10      |
| Рабочие места (ед.)                         | 698  | 112   | 0   | 24      | 66      | 22  | 0   | 0    | 0       |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 1149   | 328   | 0   | 32      | 184     | 112 | 0   | 0    | 0       |
| из них женщин                               | 399  | 71  | 0   | 5       | 58      | 8   | 0   | 0    | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0  | 0   | 0   | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них инвалидов                            |  | 0   | 0   | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда |               |  |     |           |                      |                |                    |                        |                          |             |                |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|------------------------|--------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
|                                     |   | химический                       | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | ионизирующие излучения | неионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |   |  |   |   |   |   |   |  |
| 1                                   | 2   | 3                                | 4             | 5  | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                     | 12                       | 13          | 14             | 15                         | 16                               | 17                                      | 18   | 19                                      | 20  | 21  | 22  | 23  | 24                                       |
|                                     | <b>Заготовительный участок</b>                |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                        |                          |             |                |                            |                                  |   |  |   |   |   |   |   |  |
| 487-696823                          | Начальник участка                             | -                                | -             | -  | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                      | -                        | -           | 2              | 2                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 488-696823                          | Старший мастер                                | -                                | -             | -  | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                      | -                        | -           | 2              | 3.1                        | -                                | 3.1                                     | -  | Да                                      | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 489-696823                          | Мастер  | -                                | -             | -  | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                      | -                        | -           | 2              | 3.1                        | -                                | 3.1                                     | -  | Да                                      | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 490-696823                          | Вальцовщик (1 очередь 2 пролет)               | -                                | -             | -  | 3.1 | -         | -                    | -              | -                  | -                      | -                        | -           | -              | 3.1                        | -                                | 3.1                                     | -  | Да                                      | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 492-696823                          | Распределитель работ (1 очередь 2 пролет)     | -                                | -             | -  | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                      | -                        | -           | 2              | 3.1                        | -                                | 3.1                                     | -  | Да                                      | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |

|            |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |    |     |     |     |     |     |     |
|------------|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 493-696823 | Кладовщик (1 очередь 2 пролет)                                    | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | -   | 3.1 | -  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 494-696823 | Машинист крана (крановщик) управление сверху (1 очередь 2 пролет) | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | -   | 3.1 | -  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 495-696823 | Машинист крана (крановщик) управление с пола (1 очередь 2 пролет) | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | -   | 3.1 | -  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 496-696823 | Уборщик производственных помещений (1 очередь 2 пролет)           | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | -   | 3.1 | -  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 497-696823 | Инженер-технолог (1 очередь 2 пролет)                             | - | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | -   | 3.1 | -  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 499-696823 | Сверловщик (1 очередь 2 пролет)                                   | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | -   | 3.1 | -  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 500-696823 | Наладчик холодноштамповочного оборудования (1 очередь 2 пролет)   | 2 | - | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | -   | 3.2 | -  | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 501-696823 | Водитель электро- и автотележки                                   | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2   | 3.1 | -   | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 502-696823 | Штамповщик (1 очередь 2 пролет)                                   | 2 | - | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | -   | 3.2 | -  | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 503-696823 | Фрезеровщик (1 очередь 2 пролет)                                  | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | -   | 3.1 | -  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 504-696823 | Фрезеровщик (1 очередь 3 пролет)                                  | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | -   | 3.1 | -  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 498-696823 | Резчик металла на ножницах и прессах (1 очередь 2 пролет)         | - | - | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | -   | 3.2 | -  | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
|            | <b>Механический участок № 1</b>                                   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 549-696823 | Токарь (3 очередь 4 пролет)                                       | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | -   | 3.1 | -  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 550-696823 | Токарь (3 очередь 4 пролет)                                       | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | -   | 3.1 | -  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 556-696823 | Токарь (3 очередь 5 пролет)                                       | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | -   | 3.1 | -  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 557-696823 | Токарь (3 очередь 5 пролет)                                       | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | -   | 3.1 | -  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 558-696823 | Токарь (3 очередь 5 пролет)                                       | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | -   | 3.1 | -  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 560-696823 | Сверловщик (3 очередь 5 пролет)                                   | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | -   | 3.1 | -  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 561-696823 | Распределитель работ (3 очередь 4,5 пролет)                       | - | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | -   | 3.1 | -  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 562-696823 | Машинист крана (крановщик) управление с пола (3 очередь 4 пролет) | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | -   | 3.1 | -  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 563-696823 | Машинист крана (крановщик) управление с пола (1 очередь 8 пролет) | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | -   | 3.1 | -  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|            |   |     |   |     |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |     |    |     |     |     |     |     |
|------------|---|-----|---|-----|-----|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|---|-----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|
|            | пролет)   |     |   |     |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |     |    |     |     |     |     |     |
| 564-696823 | Шлифовщик (3 очередь 4 пролет)  | 2   | - | -   | 3.1 | - | - | - | - | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | -   | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|            | <b>Отдел главного механика</b>  |     |   |     |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |     |    |     |     |     |     |     |
| 455-696823 | Токарь (1 очередь 2 пролет)   | 2   | - | -   | 3.1 | - | - | - | - | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | -   | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 457-696823 | Слесарь-ремонтник (1 очередь 2 пролет)  | 2   | - | -   | 3.1 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | -   | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1-696823   | Уборщик производственных и служебных помещений                                  | -   | - | -   | 3.1 | - | - | - | - | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | -   | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|            | <i>Группа нестандартного оборудования</i>                                       |     |   |     |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |     |    |     |     |     |     |     |
| 456-696823 | Слесарь по сборке металлоконструкций  | 3.1 | - | -   | 3.2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | -   | Да | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
|            | <b>Отдел главного энергетика</b>  |     |   |     |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |     |    |     |     |     |     |     |
|            | <i>Котельная</i>  |     |   |     |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |     |    |     |     |     |     |     |
| 543-696823 | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике                       | 2   | - | -   | 3.1 | - | - | 2 | 2 | -   | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | -   | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 544-696823 | Слесарь-ремонтник   | 2   | - | -   | 3.1 | - | - | 2 | 2 | -   | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | -   | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|            | <b>Участок по обработке ОПУ и станков с ЧПУ</b>                                 |     |   |     |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |     |    |     |     |     |     |     |
| 530-696823 | Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением (2 очередь 5 пролет) | 2   | - | -   | 3.1 | - | - | - | - | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | -   | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 532-696823 | Сверловщик (2 очередь 4,5 пролет)   | 2   | - | -   | 3.1 | - | - | - | - | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | -   | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 534-696823 | Слесарь механосборочных работ (2 очередь 4 пролет)                              | -   | - | -   | 3.1 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | -   | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2-696823   | Оператор станков с программным управлением Challenger (2 очередь 5 пролет)      | 2   | - | -   | 3.1 | - | - | 2 | - | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | -   | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 535-696823 | Оператор станков с программным управлением (2 очередь 5 пролет)                 | 2   | - | -   | 3.1 | - | - | 2 | - | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | -   | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 537-696823 | Токарь-карусельщик (2 очередь 4 пролет)   | 2   | - | -   | 3.1 | - | - | - | - | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | -   | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 538-696823 | Фрезеровщик (2 очередь 4 пролет)  | 2   | - | -   | 3.1 | - | - | - | - | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | -   | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 531-696823 | Заточник  | -   | - | 3.1 | 3.2 | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 3.2 | -   | Да | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 533-696823 | Резчик на пилах, ножовках и станках (2 очередь 4 пролет)                        | 2   | - | -   | 3.1 | - | - | - | - | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | -   | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|            | <b>Отдел технического контроля</b>  |     |   |     |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |     |    |     |     |     |     |     |
| 471-       | Контролер сварочных работ   | 3.1 | - | -   | 3.1 | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | 2 | -   | 3.1 | -  | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет |

|            |  |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
|------------|--|-----|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 696823     |  |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 473-696823 | Контролер станочных и слесарных работ (МУ № 1)                 | -   | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | -   | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 474-696823 | Контролер станочных и слесарных работ (СМУ)                    | 2   | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | -   | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 475-696823 | Контролер станочных и слесарных работ (УГЦ)                    | -   | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | -   | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 476-696823 | Контролер станочных и слесарных работ (ОПУ и ЧПУ)              | -   | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | -   | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3-696823   | Контролер станочных и слесарных работ (КМУ и КМА)              | -   | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | -   | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|            | <b>Ремонтно-строительный участок</b>                           |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 453-696823 | Плотник  | -   | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | -   | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 454-696823 | Маляр  | 3.1 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | -   | 3.2 | -   | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
|            | <b>Сборочно-малярный участок</b>                               |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 539-696823 | Водитель-испытатель (50 т)                                     | 2   | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 1   | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 540-696823 | Водитель-испытатель (25 т)                                     | 2   | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 1   | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17-696823  | Оператор агрегата химической подготовки (3 очередь 7.8 пролет) | 2   | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18-696823  | Водитель электро- и автотележки (3 очередь 7.8 пролет)         | 2   | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2   | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|            | <b>Сварочный участок</b>                                       |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 505-696823 | Начальник участка  | 2   | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | -   | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 506-696823 | Старший мастер   | 3.1 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | -   | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 508-696823 | Кладовщик  | 2   | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | -   | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 509-696823 | Мастер (2 очередь 2 пролет)                                    | 2   | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | -   | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 511-696823 | Распределитель работ (1 очередь 4 пролет)                      | 3.1 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | -   | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 512-696823 | Мастер (2 очередь 5 пролет)                                    | 2   | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | -   | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 517-696823 | Уборщик производственных помещений (1 очередь 4 пролет)        | 3.1 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 518-696823 | Распределитель работ (2 очередь 2 пролет)                      | 3.1 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | -   | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 528-696823 | Водитель электро- и автотележки                                | 2   | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2   | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                             |  |     |   |     |     |   |   |   |     |     |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|-----------------------------|--|-----|---|-----|-----|---|---|---|-----|-----|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 513-696823                  | Машинист крана (крановщик) управление с пола (1 очередь 3 пролет)                  | 3.1 | - | -   | 3.1 | - | - | - | -   | -   | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 514-696823                  | Машинист крана (крановщик) управление с пола (1 очередь 4 пролет)                  | 3.1 | - | -   | 3.1 | - | - | - | -   | -   | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 515-696823                  | Машинист крана (крановщик) управление с пола (2 очередь 5 пролет)                  | 3.1 | - | -   | 3.1 | - | - | - | -   | -   | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 519-696823                  | Токарь-расточник (1 очередь 3 пролет)  | 3.1 | - | -   | 3.2 | - | - | - | -   | -   | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 520-696823                  | Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах (1 очередь 3 пролет) | 3.2 | - | -   | 3.1 | - | - | - | 2   | 3.1 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 523-696823                  | Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах (1 очередь 4 пролет) | 3.2 | - | -   | 3.1 | - | - | - | 2   | 3.1 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 525-696823                  | Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах (2 очередь 2 пролет) | 3.2 | - | -   | 3.1 | - | - | - | 2   | 3.1 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 527-696823                  | Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах (2 очередь 5 пролет) | 3.2 | - | -   | 3.1 | - | - | - | 2   | 3.1 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 529-696823                  | Наждачник (1 очередь 4 пролет)   | 3.1 | - | 3.1 | 3.2 | - | - | - | 3.1 | -   | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 23-696823                   | Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах (1 очередь 4 пролет) | 3.1 | - | -   | 3.1 | - | - | - | 2   | 3.1 | - | - | - | - | 2   | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 24-696823                   | Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах (1 очередь 3 пролет) | 3.1 | - | -   | 3.1 | - | - | - | 2   | 3.1 | - | - | - | - | 2   | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 25-696823                   | Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах (2 очередь 6 пролет) | 3.1 | - | -   | 3.1 | - | - | - | 2   | 3.1 | - | - | - | - | 2   | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
| <b>Транспортный участок</b> |  |     |   |     |     |   |   |   |     |     |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 477-696823                  | Грузчик  | -   | - | -   | 2   | - | - | - | -   | -   | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 478-696823                  | Слесарь по ремонту автомобилей   | 2   | - | -   | 2   | - | - | - | 2   | -   | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 482-696823                  | Водитель автомобиля  | -   | - | -   | 2   | - | - | 2 | 2   | -   | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14-696823                   | Водитель погрузчика  | -   | - | -   | 2   | - | - | 2 | 2   | -   | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19-696823                   | Водитель автомобиля  | -   | - | -   | 2   | - | - | 2 | 2   | -   | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20-696823                   | Водитель автомобиля  | -   | - | -   | 2   | - | - | 2 | 2   | -   | - | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22-                         | Машинист экскаватора   | -   | - | -   | 3.1 | - | - | 2 | 2   | -   | - | - | - | - | 2   | 2 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |



|            |  |     |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |  |
|------------|--|-----|---|---|-----|---|---|---|---|-----|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|--|
|            | <b>Центральная заводская лаборатория</b>   |     |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |  |
| 15-696823  | Инженер по метрологии  | -   | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | 2 | 1   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
|            | <b>Отдел организации труда и заработной платы</b>                                  |     |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |  |
| 16-696823  | Старший инженер по организации и нормированию труда                                | -   | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
|            | <b>Отдел главного технолога</b>  |     |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |  |
| 21-696823  | Ведущий специалист   | -   | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
|            | <i>Бюро покрытий</i>   |     |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |  |
| 441-696823 | Начальник бюро   | 2   | - | - | 2   | - | - | - | - | -   | - | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
|            | <i>Бюро заготовительных работ</i>  |     |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |  |
| 507-696823 | Инженер-технолог   | 2   | - | - | 2   | - | - | - | - | -   | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
|            | <b>Административно-хозяйственный отдел</b>   |     |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |  |
| 565-696823 | Рабочий по стирке и ремонту спецодежды   | -   | - | - | 2   | - | - | - | - | -   | - | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
|            | <b>Служба безопасности</b>   |     |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |  |
| 480-696823 | Водитель автомобиля  | -   | - | - | 2   | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 10-696823  | Начальник добровольной пожарной команды  | -   | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 13-696823  | Инструктор служебного собаководства  | 2   | - | - | 2   | - | - | - | 2 | -   | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
|            | <b>Участок по производству гидроцилиндров</b>                                      |     |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |  |
| 26-696823  | Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах (1 очередь 5 пролет) | 3.1 | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | 2   | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |  |
| 27-696823  | Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах (1 очередь 7 пролет) | 3.1 | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | 2   | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |  |

Дата составления: 01.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
Главный инженер  
(должность)

  
\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Флегонтов С.А.  
(Ф.И.О.)

16.10.2023  
\_\_\_\_\_  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник бюро охраны труда  
(должность)

  
(подпись)

Крусанов М.К.  
(Ф.И.О.)

16.10.2023  
(дата)

Начальник ОТиЗ  
(должность)

  
(подпись)

Елшина О.Л.  
(Ф.И.О.)

16.10.2023  
(дата)

Председатель профкома  
(должность)

  
(подпись)

Плетнёв В.М.  
(Ф.И.О.)

16.10.2023  
(дата)

Начальник отдела кадров  
(должность)

  
(подпись)

Соловьева Н.Ю.  
(Ф.И.О.)

16.10.2023  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3300  
(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Седова Ольга Борисовна  
(Ф.И.О.)

01.08.2023  
(дата)